

## 4 Sterne Wellness Sporthotel

Wellness und Erholung im Hotel Alpenhof in Ehrwald

Die Zimmer des Hotels Alpenhof Ehrwald sind luxuriös ausgestattet. Alle Einzel- Doppel- und Familienzimmer sind lichtdurchströmt und haben eine fantastische Aussicht. Geborgenheit und Ruhe sorgen für einen entspannten Schlaf. Das reichhaltige Frühstücksbuffet gibt Schwung für den Tag.

Der große Wellnessbereich verfügt über ein Panorama-Erlebnisschwimmbad in beeindruckender Lage, ein Freischwimmbad, welches direkt vom Hallenbad zu erreichen ist, einen Whirl- und Massagepool, Sauna, Solegrotte, eine Felsengrotte mit Eisflocken, Ruheoase und ein Kneipp-Tretbecken. Gegen einen Aufpreis können Anwendungen im Vital und Beautycenter gebucht werden. Weitere Sportarten wie zum Beispiel Golf, Tennis, Radfahren und vieles mehr steht den Gästen zur Verfügung. Im hauseigenen Restaurant werden Gäste mit regionalen und internationalen Spezialitäten verwöhnt. Das Ehrwalder Skigebiet bietet für Wintersportfans exzellente Möglichkeiten. 110 traumhafte Liftanlagen und über 100 km bestens präparierte Langlaufloipen garantieren ein pures Vergnügen. Die verschneite Winterlandschaft lädt zu langen Wanderungen ein. In der Ehrwalder Skischule erhalten die Hotel Alpenhof Gäste attraktive Rabatte.

Das All-Inklusive Angebot lässt keine Wünsche offen. Auf die Kinder warten jede Menge fantastische Programme. Langeweile gibt es in diesem Hotel nicht. Das eindrucksvolle Hotel Alpenhof bietet den Gästen sowohl im Winter als auch im Sommer hervorragende Bedingungen. Für die Mitarbeiter und Mitarbeiterinnen stehen die Zufriedenheit und das Wohlbefinden der Kunden an oberster Stelle. Vom ersten Betreten des Hotels fühlen sich die Gäste rund um wohl. Das großartige Ambiente und die wunderbare Atmosphäre garantieren einen traumhaften Urlaub.

Detaillierte Informationen erhalten Interessenten auf der Webseite des Hotels unter www.alpenhof-ehrwald.com

Angaben zum Unternehmen:

Hotel Alpenhof Ehrwald Familie Pesendorfer Alpenhofstrasse 13 A-6632 Ehrwald Tel.: +43 (0) 5673 / 2345

Fax: +43 (0) 5673 / 2345 52 E-mail: hotel@alpenhof-ehrwald.com Internet: www.alpenhof-ehrwald.com

Verantwortlich für Texteinstellung:

DieWebAG

Email: presse@diewebag.de Internet: www.diewebag.de

## Pressekontakt

Hotel Alpenhof Ehrwald

Herr Thomas Pesendorfer Alpenhofstrasse 13 6632 Ehrwald

alpenhof-ehrwald.com hotel@alpenhof-ehrwald.com

## Firmenkontakt

Hotel Alpenhof Ehrwald

Herr Thomas Pesendorfer Alpenhofstrasse 13 6632 Ehrwald

alpenhof-ehrwald.com hotel@alpenhof-ehrwald.com

Urlaub im Alpenhof Ehrwald an der Sonnenseite der Zugspitze. Es ist einfach schön, hier zu sein!

Genießen Sie traumhaften Tirol Urlaub im Hotel Alpenhof mit Ihren Liebsten und Freunden. Verbringen Sie Ihre Ferien in einem Tirol Hotel der
Spitzenklasse sportlich-aktiv, romantisch-gemütlich oder aber lieber genußvoll-exklusiv in stilvollem Ambiente.

Eingebettet in die malerische Naturkulisse liegt das Hotel Alpenhof Ehrwald direkt an der majestätischen Zugspitze und lässt, egal ob Sommerurlaub oder Winterurlaub, kaum Wünsche offen.